

**W Y J A Ś N I E N I A**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Budowa budynku biurowego na terenie Centralnej Przepompowni Ścieków w Gorzowie Wlkp.** nr sprawy **ZP/5/2024/S**

Na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość wcześniejszego wykonania przedmiotu umowy oraz jego rozliczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wcześniejszego wykonania przedmiotu zamówienia i jego rozliczenie pod warunkiem, że przedmiot zamówienia zostanie wykonany i zakończony zgodnie ze wszystkimi wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia.

Treść pytania 2:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów wersji .ath

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary robót w wersji .ath na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/897627>